
ZARZĄDZENIE nr 283/2023 
Burmistrza  Strzelec  Opolskich 

z dnia 26 października 2023 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy  
na okres powyżej 3 lat 

 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 25, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 

§1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie, z klubami sportowymi wymienionymi w załączniku 
do zarządzenia, umów dzierżawy boisk sportowych wraz z zapleczem socjalnym powyżej 3 lat, 
będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Strzelcach Opolskich, na okres od 01 listopada 2023 r. do 30 listopada 2026 r.  
 
 

§2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

 
Tadeusz Goc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Nr 283/2023  

z dnia 26 października 2023 roku 
 
 
 

 
WYKAZ KLUBÓW SPORTOWYCH  

 

1. Ludowy Klub Sportowy „Jedność” Rozmierka, 

2. Ludowy Klub Sportowy „Błękitni” Rozmierz, 

3. Ludowy Klub Sportowy „Rzemiosło” Dziewkowice, 

4. Ludowy Klub Sportowy „Czarni” Kalinów - Kalinowice, 

5. Ludowy Klub Sportowy „Plon” Błotnica Strzelecka. 

 
 


